笠縫小学校 第２学年 学年通信

 No.７ ２０２２年 ９月３０日（金）

 学校教育目標「明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生 心待ちの授業」

いもほりについて

 １０月１７日（月）に、地域の畑にいもほりに行く予定です。

準備物等につきましては、改めて週予定でお知らせします。

校外学習について

 １１月２日（水）に京都市水族館に行く予定をしております。

詳細につきましては、後日お知らせさせていただきます。

交通学習について

 校外学習に関連して、バスや電車などの乗り方やマナーを学ぶ活動をしま

す。ＪＲの方に実際に来ていただき、より学習を深めます。

第２学年保護者様

１０月分の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る１０月２６日(水)にご指定の口座から引き落としいたします。ご

用意をよろしくお願いします。

記

           はしぺんえのぐ          １８０円

学年費              １６０円

スポーツ振興センター掛金     ４６０円

計           ８００円

                             令和４年９月３０日

笠縫小学校第２学年会計担当